
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯỢNG 

 

Số: 13/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Thượng, ngày 26 tháng 02  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm phiếu bầu cử Thôn trưởng thôn Trung Tiến 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Th ng tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012, th ng tư Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của th n, tổ dân phố; 

Căn cứ Quy t định số 17/2013/QĐ-UBND ngày ngày 22 tháng 04 năm 

2013, Quy t định của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy ch  tổ chức 

và hoạt động của th n, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm phi u bầu cử Th n trưởng th n Trung Ti n 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Dương Huy Trường Tổ trưởng 

2. Ông : Nguyễn Văn Khoa Tổ phó 

3. Bà: Lê Thị Hải Hường Thư ký 

 Điều 2. Ban kiểm phi u có nhiệm vụ: 

- Hướng dẫn cách thức bỏ phi u, kiểm tra, niêm phong thùng phi u, 

phát phi u trực ti p cho đại diện cử tri hộ gia đình, kiểm số phi u phát ra và 

phi u thu về báo cáo tổ bầu cử, kiểm phi u bầu. 

- Xem xét và k t luận về các phi u kh ng hợp lệ và những ý ki n khi u 

nại về việc bầu cử. 

- Lập biên bản kiểm phi u báo cáo với tổ bầu cử và c ng bố k t quả bầu 

cử; ký vào biên bản bầu cử, niêm phong phi u bầu và chuyển cho tổ bầu cử để 

bàn giao cho cấp uỷ, chính quyền lưu trữ theo quy định. 

Điều 3. Quy t định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quy t định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

V  Trung Tiến 



 


		2021-02-26T09:24:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thượng<ubkythuong.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




